AMZS

WEUROREY

REKREATIVNO TEKMOVANJE ZA SUPERMOTO

VRTEJBA

13 October 2019
KVALIFIKACIJE SM Vrtejba (0.82 km)
Classification on the best lap
Mesto St.5t.  Voznik Motor Drza.. FMN Naj. kr.. V kr.. Zaost. Razlika Krogi Kategorija
1 133 Rupelli Edy Honda 450 39913 4 - - 10 SM
2 13 Bortolotti Michael Honda 40225 6 0.312 0.312 10 SM
3 99 Zorko Jan Honda 40.570 8 0.657 0.345 9 SM
4 33 Krzi¢ Nejc Honda 40.617 4 0.704 0.047 13 SM
5 26 Luksa Erik Honda 450 40.867 5 0.954 0.250 6 SM
6 76 Peroci Tilen Honda 450 CRF 40978 6 1.065 0.111 14 SM
7 630 Srnel Matija Husquarna 41.783 7 1.870 0.805 13 SM
8 9 Mladovan Robert  Honda 41975 8 2.062 0.192 13 SM
9 67 Lavri¢ Gasper Yamaha 450 43290 5 3.377 1.315 8 SM
10 18 Pertot Aleksander Honda 450 44369 11 4.456 1.079 13 SM

Naj. krog : 39.913 (73.9 km/h), (5t.5t.133) Rupelli Edy

Direktor dirke: CIJAN Tadej Merjenje ¢asov: MS Timing
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